IRYAN

INSCRIGAO

202111423-4
202111509-0
202119459-3
202113744-0
202119797-0
202111337-4
202112384-9
202113422-6
202112578-2
202121898-0
202115104-0
202119292-7
202111254-0
202119725-1
202119477-1
202116138-3
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COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 312 - Ciéncias Bioldgicas-Licenciatura (Noturno-Maringa) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovacao devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ALESSANDRA LARISSA ROSSETO

ANA CLARA DE OLIVEIRA CAMPOS

ANA JULIA CHAGAS MACHADO

BEATRIZ HIKARI KATO

EMANUELLI BEATRIZ DE PAULA ALMEIDA
GIOVANNA DIAS CATANIO

ISABELE BEATRIZ DIGIGOV MARTINS
JESSICA CAROLINE CINQUINI DE SOUZA
LARISSA JORDANA QUELIN

LAURA DE MIRA FERREIRA FURTUOSO
MARIA JULIA MACHADO CAMPOS
MICHAELLA VITORIA DA SILVA

NATALY VITORIA PRUDENCIO

NICOLLY FREITAS DE OLIVEIRA

PAULO HENRIQUE STAFFUZZA SILVA
RUARY BERGMANN

CONH. LIN.

GERAIS PORT
26.0 8.0
28.0 13.0
23.5 5.0
15.0 16.0
36.0 5.0
38.5 18.0
39.0 17.5
49.5 10.0
255 115
27.5 115
39.5 10.0
28.0 9.5
275 7.0
35.0 14.0
26.5 7.5
35.5 7.0

LIN.
ESTR

55
11.5
0.0
115
5.5
9.5
9.5
20.5
10.0
9.5
6.0
7.0
11.5
7.5
6.0
11.0

BIO
7.5
8.0
4.0
4.5
6.5
8.0

13.0
4.5
4.0
8.0
9.0

17.5
35

11.5
8.0
3.0

QuI
35

6.0
115
4.5
6.0
05,
8.0
3.0
6.0
5.0
8.5
9.0
7.0
13.0
7.0
10.0

RED
57.0
108.0
64.0
102.0
68.0
120.0
120.0
117.0
101.0
108.0
77.0
60.0
111.0
104.0
60.0
64.0

ETAPA 3
(PESO 2)

107.5
174.5
108.0
153.5
127.0
203.5
207.0
204.5
158.0
169.5
150.0
131.0
167.5
185.0
115.0
130.5

ETAPA 2
(PESO 2)

116.0
188.5
135.0
166.5
125.0
194.5
194.0
177.0
1215
178.0
190.0
166.5
176.0
186.5
169.0
162.5

ETAPA 1
(PESO 1)

139.0
156.5

97.5
166.0
100.0
166.0
1745
147.5
115.0
165.0
185.0
168.0
164.5
178.0
114.0
115.0

ESCORE FINAL
586.0
882.5
583.5
806.0
604.0
962.0
976.5
910.5
674.0
860.0
865.0
763.0
851.5
921.0
682.0
701.0

CLAS SITUAGAO

15
5
16
9
14

13

10

12
11

LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



